

Anexă nr. 1 la H.C.L. nr. 45 din 16.03.2015

Nr. Crt.	Serviciu	U.M.	Tarif septembrie 2012	Coeфициent ajustare	Tarif aprobat
1	Măturat manual	1000 m.p.	16,06	1,17	18,79
2	Măturat mecanic	1000 m.p.	14,27	1,17	16,69
3	Descărcat coșuri	1 buc.	1,22	1,17	1,42
4	Curățat rigole	100 m.l.	31,06	1,17	36,34
5	Stropit străzi	1000 m.p.	5,71	1,17	6,68
6	Spălat străzi	1000 m.p.	29,76	1,17	34,81
7	Combatere polei (exclusiv materialul antiderapant)	1000 m.p.	18,75	1,17	21,93
8	Deszăpezit manual	1000 m.p.	155,26	1,17	181,65
9	Deszăpezit mecanic	1000 m.p.	14,27	1,17	16,69
10	Încărcat zapada mecanic	1 tonă	15,48	1,17	18,11
11	Transport zăpadă	1 tonă/km	10,59	1,17	12,39